Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 20:04
Link do produktu: https://www.akcesoriapc.pl/ladowarka-samochodowa-pd-30w-usb-c-usb-a-metalowa-mini-orico-mr-30-1a1c-
bk-ep-p-8369.html
Ładowarka samochodowa
PD 30W USB-C USB-A
metalowa mini Orico
MR-30-1A1C-BK-EP
Cena brutto 30,50 zł
Cena netto 24,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10506
Kod producenta MR-30-1A1C-BK-EP
Kod EAN 6942227159731
Producent Unitek
Opis produktu
Ładowarka samochodowa metalowa mini USB-C USB-A PD 30W Orico model MR-30-1A1C-BK-EP
to ładowarka zaprojektowana z myślą o użytkownikach, którzy potrzebują niezawodnego i szybkiego ładowania w trasie. Port
USB-C oraz USB-A oferują moc do 30W i obsługują standardy Power Delivery oraz PPS, dzięki czemu automatycznie
dopasowują parametry ładowania. W praktyce oznacza to, że ładowarka samochodowa radzi sobie zarówno z telefonami, jak i
bardziej wymagającymi urządzeniami mobilnymi, np. tabletami.
Obecność portów USB-A i USB-C pozwala korzystać z różnych kabli i urządzeń bez konieczności zmiany akcesoriów. Oba porty
oferują moc do 30W, co umożliwia sprawne ładowanie smartfonów, tabletów i innych urządzeń mobilnych. Zastosowane
standardy ładowania oraz certyfikaty przekładają się na stabilne działanie i ochronę podłączonych urządzeń. Niezależnie od
tego, czy korzystasz z niej sporadycznie, czy intensywnie, ładowarka samochodowa szybkie ładowanie za pomocą USB-C i USB-
A utrzymuje stałe parametry pracy. Metalowa obudowa wykonana ze stopu cynku wspiera efektywne chłodzenie, co ma
znaczenie przy wyższych mocach ładowania. Dzięki temu ładowarka samochodowa 30W szybkie ładowanie zachowuje
stabilność nawet przy dłuższym użytkowaniu. Niewielkie wymiary sprawiają, że urządzenie dobrze komponuje się z wnętrzem
auta i nie zajmuje zbędnej przestrzeni. Dodatkowy uchwyt ułatwia wyjmowanie, co docenisz przy częstym przepinaniu
sprzętu. Specyfikacja:
rodzaj urządzenia: ładowarka,
rodzaj ładowarki: samochodowe,
rodzaj ładowania: przewodowe,
rodzaj portów ładowania: USB-A, USB-C,
standard ładowania: Power Delivery, PPS, Quick Charge,
dla urządzeń: iPad, iPhone, smartphone, tablet,
zastosowanie: zasilanie/ładowanie,
ilość portów: 2 szt,
ilość portów USB-A: 1 szt,
ilość portów USB-C: 1 szt,
wyjście USB-C: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, PPS 3–11V/3A (maks. 30W),
wyjście USB-A: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A (maks. 30W),jednoczesne ładowanie: 5V/3A (15W),kolor: czarny,
materiał zewnętrzny: metal,
wymiary: 4,4 x 2,5 x 2,5 cm,
waga: 0,05 kg,
maksymalne natężenie na wyjściu: 3 A,
moc (W): 30 W,
kompatybilność: gniazda zapalniczki samochodowej (EU/US/CN).
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold